
Smlouva o spolupráci"

uzavřená v souladu s $ 1746' odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 sb.

SmluvnÍstrany:

1, Jihočeské divadlo p,o., zapsaná v oR Krajského soudu České Budějovice, odd. Pr, vl.112
Dr. Stejskala 424t19,370 47 České Budějovice
zastoupené MgA. LukáŠem Průdkem, ředitelem JD
lČ: 00073482
BankovnÍ spojenÍ'
KontaktnÍ osoba:
(dále jen,,JD")

2' Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a CírkevnízákladnÍ Škola
Jirsíkova 5, 37o 21 České Budějovice
Zastoupené
lČ: 00666122 DlČ: czoo666122
BankovníspojenÍ:
(dále jen ,,BlGY')

uzavřely níŽe uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,Smlouva").

Úvod
Předmětem spolupráce mezi subjekty je realizace celoroěního divadelně-dramatického
krouŽku pro studenty Biskupského gymnázia s názvem STUDlo BIGY.

l. Předmět smlouvy

1. Divadelně dramatický krouŽek bude realizován pravidelně jednou týdně v obdobíod října

2020 do ěervna 2021 v rozsahu 120 minut týdně v prostoru Studia A3D Jihoěeského
divadla pod vedením lektorů Jihočeského divadla'

2' Garantem programu za Ateliér 3D a kontaktní osobou je
3. obě strany se zavazujÍ, Že budou aktivně spolupracovat při realizaci programu a

závěrečného vystoupen í.

4. JD se zavazuje zajistit zejména:
. prostor pro konánÍ programu
o lektorské vedenÍ
. obsahovou náplň
. koordinaci závěrečného vystoupení včetně zajiŠtění podpůrných profesÍ

(produkce, technika, světla, zvuk)
o průběŽnou administrativu a vyplácenl měsÍčnlch odměn lektorům

B|GY se zavazuje zajistit zejména:

a

a propagaci při náboru studentů a průběŽnou komunikaci s nimi



. spolupráci na propagaci závěreěného vystoupení'

' tisk textŮ a zajištěnÍvýtvarného a spotřebního materiálu pro realizaci projektu. uhrazenÍ 50 o/o nákladŮ spojených s realizací programu dle předloŽeného
zÚčtování

ll. Flnanční ujednání
obě strany se dohodly , Že na základě vyúčtování reálných nákladů projektu, vyěÍslených
na základě předběŽně navrŽeného rozpočtu, kteý je přílohou této smlouvy, na závěr
sezóny, v červnu 2021, bude koordinátorem programu za JD předloŽena shrnující
kalkulace, která bude podkladem pro následnou fakturaci 50 o/o celkových nákladů.

!!l. ostatníujednání

1, obě strany se zavazují' Že provedou sjednaný předmět smlouvy řádně a s uměleckou i

provozně produkční zodpovědnostÍ.
2. obě smluvnístrany se zavazují, Že budou chránit a utajovat před třetímiosobami

skutečnosti tvořÍcÍ obchodnÍtajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které byly
poskytnuty v rámci smluvního vztahu mezioběma smluvnÍmi stranami nebo při běŽném
obchodnÍm styku'

lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smluvni strany prohlaŠují, Že tuto smlouvu uzavlraji svobodně, váŽně a v dobré víře a po

přečtení připojujÍjako důkaz souhlasu s jejÍm obsahem své vlastnoruční podpisy.
3. Změny a doplňky této smlouvy rnusí mít pÍsemnou formu a musÍ být podepsány oběma

smluvnÍmi stranami.
4. Pokud nenÍ stanoveno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé z této smlouvy ustanoveními

občanského zákonÍku v platném znění.
5. Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejně platných stejnopisech, z nichŽ kaŽdý z účastníků

obdrŽÍ jedno vyhotovení.

, 
" jÍ 

-, 
"nB 

u d ěj ov i c r c/n e /r- j^"]r, ' Ea?<
,/Ť,3i'1'ffis1Jl'*'



SUMA
každédalšívystoupení: prijčení pronájem prostoru, materiál, lektorské vedení

a kopírovánítextri, kancelá sképot eby

nákup (barvy, látky, ptr,spot ebního materiá lu pa etc)

uvedeni zpracování- zajistí Bigya videodokumentace programu a

šatná ky, zvuka ,

ikv,
pronájem prostoru

osvětlovai
pÍo

tech
zaverecne

ntka

uvedenívc. 2 zkoušek, proná Jmu techn energii personál u (vrátní, uvaděčky

graf. zpracovánía tisk pozvá nek, etá ku, plakátrj, program u, propagace

p jčen kosdm , dekoracía rekvizit vc- dopravy z Nového Vráta a zpět

prezentace pro ve ejnost
režisér,zvukaispol upracující lekto i, profesionál nt konzu Ita ce vtítvarník, hudebník)

koordinace, administrativa, produkce za JD

(hygienicb ch štávy
provoz prostoru vc. en ergií,uklídu, spot ebn ího zboží pot eb, káva, čai, apod.

- intenzivní soust edění 2 x 5 hodinlektor
30 setkání po 120 minutáchlekto i,

celoroční prcvoz
RozPočET:

paušál

paušál
ušál

paušál

paušál

paušál
30 x 800

10 x 600

30x1000

149
10

3

5

18

10

5

47
8

30

24 000

6

30 000

9800o

74

50%

podíl obou subjektri: 5o%:5o%

Na základě smlouvy o spolupráci, která obsáhne v še uvedené vystavíJihďeské divadlo Biskupskému gymnáziu fakturu na
50% částky, tedy na 74 ooo,-Kč- Jihočeské divadlo bude administrovat raplaty lektonim, poskytovat prostor, v němžprogram probíhá, zajišťovat jeho provoz, zajistí zaprijčení kost1imrl, nezbytnou techniku, personál p i p ípravě a realizaci
vystoupení' BIGY zajistí propagaci ve ejnr ch uvedení, tisk mat riá , nákup spot ebního materiálu, v p ípadě pot eby foto avideodokumentaci projektu.


